Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичский муниципальный район
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.09.2022                                                                                                            № 164

с. Партизанское

Об определении правового
статуса объектов

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 4 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», статьей 16 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Приказом Министерства экономического развития РФ от 01.09.2014 № 540 «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Уставом муниципального образования «Волочаевское сельское поселение», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить правовой статус объектов:
1.1. Считать объект недвижимости с кадастровым номером 79:06:4000003:56, расположенный по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, село Волочаевка-1, улица Вокзальная, дом 11, домом блокированной жилой застройки.
1.2. Считать объект недвижимости – помещение с кадастровым номером 79:06:4000003:303, расположенное по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, село Волочаевка-1, улица Вокзальная, дом 11 квартира 1, частью жилого дома блокированной жилой застройки.
1.3. Считать объект недвижимости – помещение с кадастровым номером 79:06:4000003:301, расположенное по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, село Волочаевка-1, улица Вокзальная, дом 11 квартира 2, частью жилого дома блокированной жилой застройки.
1.4. Считать объект недвижимости – помещение с кадастровым номером 79:06:4000003:65, расположенное по адресу: Еврейская автономная область, Смидовичский район, село Волочаевка-1, улица Вокзальная, дом 11 квартира 3, частью жилого дома блокированной жилой застройки.
2. Главному специалисту-эксперту администрации сельского поселения внести изменения в Единый государственный реестр недвижимости филиала Федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Еврейской автономной области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                              Л. В. Марцева